monium huic testamento sigillum meum apposui. Datum die

et loco cum testibus supradictis. [Prob. xi Feb. mcccxcii.]

CXLVI. TESTAMENTUM MATILDiE QUONDAM UXORIS WILLIELMI
MARSCHALL.

[F. f. 52.]

In Dei nomine, Amen. Die Sabbati proxime post festum

Purificationis beatae Marias virginis, anno Domini mcccxcii.

Ego Matilda, quas fuit uxor Willielmi Benetson, marschall,

compos mentis, condo testamentum meum in hunc modum. In

primis do, lego, et commendo animam meam omnipotenti Deo,

beatae Mariaj Virgini, et omnibus Sanctis, et corpus meum ad

sepeliendum in choro ecclesia? sanctai Elenaj juxta muros in

civitate Ebor., juxta dictum Wiliielmum nuper maritum meum.
Item lego reetori ecclesiss Sancti Joliannis, quas dicitur del

Pyk, pro mortuario meo, optimum pannum meum pro corpora

meo talliatum, cum capucio, et viij libras ceraj circa corpus

meum comburendas in quinque cereis, in eadem ecclesia Sancti

Johannis. Item lego reetori ejusdem ecclesia^, pro decimis et

oblacionibus meis oblitis, iij'. iiij^. Item lego domino Willielmo

de Welton, nuper capellano parochiali ejusdem ecclesiee, ij^
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Item lego clerlco parochiali ejusdem ecclesiae xlj"^., et subclerico

suo vj''. Item lego rectori ecclesiae sanctae Elence predictse,

pro mortuario meo ibidem habendo et solvendo, optimum pan-

iium meum cum capucio, except© mortuario dictae ecclesiae

sancti Johannis superius assignato. Item lego in quinque cereis,

circa corpus meum comburendis, in dicta ecclesia Sanctae Elenee

octo libras ceras, et duas libras cerae comburendas in duobus
cereis domi, ante tempus sepulturae meee. Item lego iiij*"" ordi-

nibus Fratrum INIendicancium Ebor., inter ipsos ordines equa-

liter dividendos, octo solidos. Item Cremetis hospitalis Sancti

Leonardi Ebor. in communi ij^ Item cuilibet pauperi, com-
moranti in domo pro pauperibus fundata per Robertum de
Holme in Mongate Ebor., j*^. Item lego clomino Johanni de
Burton, rectori ecclesiae Sanctae Elenae predictse, unum parvum
ciphum murreum cum ligatura lata argentea ligatum, j morter
ereum cum una pila ferrea, unum lectum plumalem optimum,
tribus exceptis, vj qwyschins, tria coclearia argentea optima, et

unam zonani de coreo, argento stipatam. Item lego Beatrici,

5orori meae, optimum ciphum meum murreum. Item Elenae,

filiae ejusdem Beatricis, optimam ollam meam eream, nuper per
maritum meum eidem assignatam. Item lego Willielmo Alde-
gat, nepoti meo, j cacabum ereum. Item lego Agneti, uxori